
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 10.12.2019 року  № 1290

м.Бровари

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області
від 29.10.2019 № 1162

З метою приведення процедури встановлення тарифів на централізоване 
водопостачання та  централізоване водовідведення для суб’єктів 
природних монополій відповідно до норм чинного законодавства, зокрема  
Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року №869 «Про 
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-
комунальні послуги», керуючись п.«а» ст.28, ст.40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 29.10.2019 № 1162 «Про встановлення тарифів на 
послуги з централізованого  постачання холодної води та  з 
централізованого водовідведення (з використанням внутрішньо 
будинкових систем) ТОВ «КОМЕРЦІЙНА КОМПАНІЯ «АКВАСЕРВІС», 
зокрема виключити з назви, тексту рішення та додатку до нього слова «(з 
використанням внутрішньо будинкових систем)».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова І.В.Сапожко


